
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2005

2009 1.262                                      

2013 1.330                                      

2017 1.081                                      

Fravær i byråd og udvalg 2018 - 1. halvår 2018 - 2. halvår 2019 - 1. halvår 2019 - 2. halvår 2020 - 1. halvår 2020 - 2. halvår 2021 - 1. halvår 2021 - 2. halvår

Byråd 0 0 1 0 0 0

Magistraten 0

Social- og Beskæftigelsesudvalget 0

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget 0 0 0 0 1 0

Sundhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2018

2019

2020

2021

  Udvalgsvederlag - 2018 2019 2020 2021

 Kulturudvalget, medlem  Kulturudvalget, medlem  Kulturudvalget, medlem   

45.977 kr. 47.062 kr. 48.066 kr.

'Social- og Besk.-udvalget, 

medlem

7.467 kr.

        

        

45.977 kr.                                           47.062 kr.                                   55.533 kr.                                   

  Øvrige vederlag - 2018 2019 2020 2021

 Bestyrelsen, Aarhus Havn, medlem 

 Bestyrelsen, Aarhus Havn, 

medlem 

 Bestyrelsen, Aarhus Havn, 

medlem   

49.027 kr. 49.703 kr. 51.088 kr.

  

 Børne- og 

Undervisningsudvalget i KL, 

medlem     

13.867 kr.

        

49.027 kr. 63.570 kr. 51.088 kr.

Hüseyin Arac

Byrådsmedlem

Venstre

111.070 kr.

Tolk og foredragsholder

Tlf.: 22906290 / mail: harac@aarhus.dk

https://aarhus.dk/demokrati/politik/byraadet/byraadets-

medlemmer/hueseyin-arac/

113.207 kr.

115.206 kr.



Avis

2018

2019

2020

2021

Befordring, egen bil

2018

2019

2020

2021

Befordring, offentlig transportmiddel

2018

2019

2020

2021

Befordring, taxa

2018

2019

2020

2021

Gaver

2018

2019

2020

2021

It

2018

2019

2020

2021

Telefon

2018

2019

2020

2021

Mødeforplejning

2018

2019

2020

2021

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

8. marts 2018 9. marts 2018 Aalborg 3.533 kr.

25. januar 2018 26. januar 2018 Silkeborg 2.657 kr.

15. marts 2018 16. marts 2018 Aarhus 1.386 kr.

2. oktober 2018 5. oktober 2018 Amsterdam, Holland 10.782 kr.

21. marts 2019 22. marts 2019 Aalborg 4.059 kr.

19. marts 2020 20. marts 2020 Aalborg 876 kr.KL-topmøde - aflyst, beløbet er ikke-refunderbar hotelgebyr 

KL-topmøde

Anledning

KL-topmøde

Introseminar for byrådet

Introseminar for Kulturudvalget

Studietur, Kulturudvalget

631 kr.

861 kr.

265 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

Anledning

0 kr.

0 kr.

0 kr.

22.074 kr.

3.325 kr.

2.999 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

68 kr.

0 kr.

0 kr.

88 kr.

286 kr.

15.341 kr.

16.051 kr.

17.364 kr.




